Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» июня 2020 года №673
г. Карачев, Брянская обл.
О  внесении  изменений  в муниципальную
программу     Карачевского       городского
поселения Карачевского района Брянской
области      «Формирование    современной
городской среды на 2018-2024 годы»
В соответствии с постановлением администрации Карачевского района  от 17 марта  2017 года  №399 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского городского поселения» (в редакции постановлений №989 от 04.06.2018г., №1225 от 11.07.2018г.; №1650 от 04.10.2018г.; №213 от 19.02.2019г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы", утвержденную постановлением администрации Карачевского района от 30.12.2019 года №2080 «Об утверждении муниципальной программы Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»» (в редакции постановления №212 от 18.02.2020г.) следующие изменения:
1.1.В паспорте муниципальной программы Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области "Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы"
строку:

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы  – 42 487 782,55 рубля в том числе:

2018г – 7 210 558,50 рублей  (в т.ч. федеральный бюджет -6 267 136,34; областной бюджет -544 967,37  рублей);

2019г – 9 286 571,47 рублей  (в т.ч. федеральный бюджет -9 099 237,91; областной бюджет -91 911,48  рублей);

2020г – 8 639 851,03 рублей (в т.ч. федеральный бюджет 8 467 917,39 рублей; областной бюджет- 85 534,53 рублей);

2021г – 8 508 311,31 рублей (в т.ч. федеральный бюджет 8 338 995,92 рублей; областной бюджет- 84 232,28 рублей);

2022г – 8 842 490,24 рублей (в т.ч. федеральный бюджет 8 666 524,69 рублей; областной бюджет- 87 540,65 рублей);

2023г – 0,00 рублей;

2024г – 0,00 рублей.

изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы  – 42 707 782,55 рубля в том числе:

2018г – 7 210 558,50 рублей  (в т.ч. федеральный бюджет -6 267 136,34; областной бюджет -544 967,37  рублей);

2019г – 9 286 571,47 рублей  (в т.ч. федеральный бюджет -9 099 237,91; областной бюджет -91 911,48  рублей);

2020г – 8 859 851,03 рублей (в т.ч. федеральный бюджет 8 467 917,92 рублей; областной бюджет- 85 534,60 рублей);

2021г – 8 508 311,31 рублей (в т.ч. федеральный бюджет 8 338 995,84 рублей; областной бюджет- 84 232,36 рублей);

2022г – 8 842 490,24 рублей (в т.ч. федеральный бюджет 8 666 524,60 рублей; областной бюджет- 87 540,74 рублей);

2023г – 0,00 рублей;

2024г – 0,00 рублей.

1.2 Раздел 2. Цели и задачи муниципальной программы
дополнить абзацем:

          Благоустройство общественных территорий на территории муниципального образования Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района Брянской области осуществляется также в рамках государственной программы Брянской области «Региональная политика Брянской области», утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 27.12.2018 г. № 733-п.

 1.3. Раздел 4 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»
абзац

     Общий объем ассигнований на реализацию программы формируется за счет федерального, областного, местного бюджета и внебюджетных средств составляет
изложить в следующей редакции:
42 487 782,55 рублей», в том числе:

2018г – 7 210 558,50 рублей

2019г – 9 286 571,47 рублей

2020г – 8 639 851,03 рублей

2021г – 8 508 311,31 рублей

2022г – 8 842 490,24 рублей
 «Общий объем ассигнований на реализацию программы формируется за счет федерального, областного, местного бюджета и внебюджетных средств составляет 42 707 782,55 рублей», в том числе:

2018г – 7 210 558,50 рублей

2019г – 9 286 571,47 рублей

2020г – 8 859 851,03 рублей

2021г – 8 508 311,31 рублей

2022г – 8 842 490,24 рублей
  1.4 Приложение №2 к муниципальной программе Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы»
Адресный перечень территорий общего пользования
Дополнить  строками:

	2020 год

	5
	Благоустройство территории и установка памятного знака «Увековечивание памяти жителей Первомайского сельского совета, погибших в годы ВОВ» по ул. Трудовая, д. Масловка, Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области
	500
	2 500 000
	2 256 250
	118 750
	Внебюджетные источники

125 000

	6
	Благоустройство территории д. Глыбочка Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области
	500
	285 542
	257 702
	13 562,90
	Внебюджетные источники

14 277,10

 1.5. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
    2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Карачевского района в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Карачевского района И.В.Краева.
Глава администрации
Карачевского района                                                                  Л.В.Лужецкая
Юрисконсульт
Исполнитель В.А.Трошина (тел.2-33-32)